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به گــزارش اقتصاد  کیش، دهمین نمایشــگاه بین 
المللــی بورس، بانک، بیمه و خصوصی ســازی و 
پانزدهمین نمایشــگاه معرفی فرصت های سرمایه 
گذاری کشور KishINVEX 2023 به عنوان یکی 
از بزرگتریــن و موثرتریــن رویدادهای اقتصادی 
کشــور از 15 آبــان در جزیره کیش آغــاز به کار 

خواهد کرد.
بر اســاس این گزارش، این جلســات به صورت 
فشــرده و با حضور سرپرست معاونت اقتصادی و 
سرمایه گذاری، روســا، معاونان و  مدیران حوزه 
های مختلف ســازمان منطقه آزاد کیش در راستای 
تعامل و هم فکری با برگزار کنندگان و کارشناسان 

این رویداد مهم برگزار در حال برگزاری اســت  تا 
در کنار تحقق شــعار ســال، راهکارها و تمهیدات 
ویــژه برای ایفای نقش بخــش خصوصی و مردم 
در کنــار بخش دولتی و جذب و هدایت ســرمایه 
ها در مســیرهای اقتصادی هم زمــان با برگزاری 
دهمین سال برگزاری رویداد بزرگ کیش اینوکس 

اندیشیده شود.
گفتنی اســت، دهمین رویداد بزرگ کیش اینوکس 
2023 از تاریــخ 15 تــا 18 آبــان ســال جاری با 
حضور شــرکت های داخلی و بین المللی در محل 
نمایشــگاه های بین المللی جزیــره کیش برگزار 

خواهد شد.

جزیره کیش در تدارک  برگزاری
 "کیش اینوکس ۲۰۲۳" 

    اقتصاد کیش -     در آســتانه دهمین 
ســالگرد رویداد بزرگ کیش اینوکس 
جلسات هماهنگی در راستای برگزاری هر 
چه بهتر این نمایشگاه با حضور مسوولان 
و مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش به 

صورت فشرده  در حال انجام است.

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

444۲4999

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار، کاهش بروکراسی و فرآیند 
اداری را موجب افزایش رضایتمندی عمومی دانست و اظهار داشت: لازم است 

مسیر مراجعات مردم به ادارات دولتی و انجام امور اداری تسهیل شود. 
به گزارش  اقتصاد کیش  امیر مقدم افزود: با نگاه مردمی شــدن، می بایست مردم 
را در کنار خود داشــته باشیم و مشکلات ایشان را حل نماییم، ما یک ابزار خیلی 
خوب داریم و آن همدلی و هماهنگی دستگاه های اجرایی در کنار سازمان است.

مقدم تأکید کرد: ما در حوزه ی توسعه زیر ساخت ها قرار است یک کار تیمی بکنیم 
آن چه که سازمان باید به عنوان هدف اصلی خود سرلوحه قرار دهد، حرکت به 
سوی توسعه ی اقتصادی، ایجاد درآمد، رونق بخشی و جهانی شدن است و این 

کار به عنوان تصدیگری بر دوش سازمان است.
وی تصریح کرد: یکی از مشــکلات اساســی بروکراسی کاری در سازمان را که 
تــا جایی که قانــون اجازه می دهد و در توان ما بود از هیچ کوششــی برای حل 
مشکلات مختلف مردم کوتاهی نکردیم و از دویست و شصت و هفت فرآیند 
نمودار نارضایتی های مراجعین و ارباب رجوع ها صد و بیســت و هفت فرآیند 

را کاهش دادیم.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد چابهــار همچنین گفت:  صف هایی که فعالان و 
ســرمایه گذاران اقتصادی در آن گرفتار بودند مجاری اداری و بروکراسی بود که 
منجر به شکایت مردم شد، شناسایی کردیم تا از حضور  ایشان در مراحل اداری 

کاسته شود.
مقدم ادامه داد: همه  همکاران من برای تسهیل فرآیند ها زحمت می کشند و قطعاً 
نیاز به کار داریم وی تأکید کرد: همه باید تا جایی که قانون اجازه می دهد از هیچ 

کوششی برای حل مشکلات مختلف مردم کوتاهی نکنند.

کاهش مراحل بروکراسی اداری 
توسعه سرمایه گذاری  مناطق آزاد

 را افزایش می دهد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار:

اقتصاد کیش -  پندار ترکزاد نماینده کیش موفق به کســب عنوان نائب قهرمانی 
مسابقات بین المللی اسکواش ایران جونیور شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دوازدهمین دوره مسابقات بین المللی اسکواش با عنوان 
ایران جونیور به میزبانی تهران برگزار شد.

در این مسابقات 230 بازیکن در 5 رده سنی و دو بخش دختران و پسران با یکدیگر 
رقابت کردند.

پندار ترکزاد تنها نماینده کیش در بخش پسران در رده کمتر از 11 سال موفق به کسب 
عنوان نائب قهرمانی این مسابقات شد.

پندار ترکزاد  از کیش نائب قهرمان
 مسابقات بین المللی اسکواش شد

دوشنبه 8 آبان 1402، 14 ربیع الثانی 1445 ، 30 اکتبر 2023، شماره 4329 ، صفحه

اقتصاد کیش -  سرپرســت مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شــرکت عمران، 
آب و خدمات کیش از فراهم شــدن امکان دریافت شناسنامه ایمنی برای اماکن و 

ساختمان های کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر شــیرزاده با اشاره به اجرایی شدن شناسنامه ایمنی 
ساختمان ها در کشور، افزود: با هدف پیشگیری از بروز حوادث و ارتقای فرهنگ 
شهروندی و دستیابی به شهری ایمن، بررسی وضعیت ایمنی ساختمان ها در برابر 
حوادثی مانند آتش سوزی، طوفان و زلزله، جمع آوری و تکمیل بانک اطلاعات از 

آخرین وضعیت ساختمان های کیش ضروری است.
وی با اشاره به بازدید های دوره ای کارشناسان پیشگیری مدیریت بحران و اداره آتش 
نشانی و خدمات ایمنی کیش از ساختمان های در حال ساخت و یا تکمیل شده، 
افزود: با استفاده از اطلاعات جمع آوری شده و تشخیص خطرپذیری ساختمان ها 

در بازدید های دوره ای، شناسنامه ایمنی هر مجموعه تکمیل و صادر می شود.
سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش 
گفت: این اقدامات گام موثری در افزایش ایمنی شهروندان است و فضای ایمن تری 

را برای ساکنان و گردشگران فراهم می کند.
  

برای همه  ساختمان های کیش 
شناسنامه ایمنی صادر می شود 

سرپرست مدیریت بحران شرکت عمران، آب و خدمات کیش :

امروز و فردا در کیش

* امروز دوشنبه
-  ساعت 8 دوچرخه سواری مدارس - مدرسه ابن سینا

-  ساعت 15:30 یوگا دختران -  سالن غدیر
-  ساعت 16 فیلم شهر هرت -  سینما میکا
-  ساعت 18 ورزش روزانه -  پارک  مینا

-  ساعت 22:45 فیلم برو بیرون -  سینما میکا
* فردا سه شنبه

-  ساعت 6 ورزش صبحگاهی -  پارک شهر
-  ساعت 8 بازی های توپی دانش آموزی -  مدرسه خاتم

-  ساعت 17:45 فیلم نارگیل2 -  سینما میکا
-  ساعت 19:20 فیلم آهو -  سینما میکا

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
اقتصاد کیش -    کارشــناس مسئول روابط عمومی هنری  جزیره 

آمــوزش و پرورش کیش گفت: جشــنواره دانش 
آمــوزی فرصت های متنوع یادگیــری ویژه دانش 

آموزان ابتدایی در آستانه 13 آبان برگزار می شود.
بــه گــزارش اقتصاد  کیش، عارفه خــادم لو گفت: 
پژوهش ســرای دانش آموزی بــا همکاری بخش 
آمــوزش ابتدائی و گروه ها و تکنولوژی آموزشــی 
اداره آمــوزش و پــرورش کیش برای ایجاد فضایی 
برای ایجاد ارتباط و آشــنایی بیشتر دانش آموزان با 
علوم آزمایشگاهی، دست سازه و تحقیق مسابقه ای را 
در قالب نمایشگاه درون مدرسه ای برگزار می کنند.

وی افزود: دانش آموزان تا 13 آبان فرصت دارند آثار 
خود را  به مدارس تحویل دهند.

خادم لو گفت: دانش آموزان مدارس از 14 تا 17 آبان 
می توانند از نمایشگاه بازدید کنند.

کارشناس مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش 
کیش گفت: طرح هــا و پروژه های دانش آموزی در 
شــاخه های جمع آوری حشــرات، گیاهان و طبقه 

بنــدی آن ها، تفاوت و کارکرد ، ســاخت ماکت از 
یک وســیله، تحقیق میدانی درمورد بازیافت مواد و 
کمک به محیط زیســت، انجام آزمایش بر روی مواد 

مختلف و نشان دادن یک واقعیت علمی مانند نمایش 
رشــد گیاه یا کشش سطحی در مایعات طبقه بندی 

می شوند.

برگزاری جشنواره فرصت های متنوع یادگیری برای 
دانش آموزان  کیش


